
 

 
 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Projekt „Vytvoření infrastruktury pro Centrum e-learningu“ – stavební 
úpravy 

Registrační číslo projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002301 

Název projektu Vytvoření infrastruktury pro Centrum e-learningu 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh výběrového řízení Otevřená výzva 

Limit veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Univerzita Karlova 

IČ / DIČ 00216208 / CZ00216208 

Adresa sídla Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 

Právní forma 601 Vysoká škola 

Zadávající útvar Ústřední knihovna UK 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele pro účely tohoto 
řízení 

PhDr. Radka Římanová, PhD., ředitelka Ústřední knihovny UK 

V souladu s bodem 11. 3. Výzvy – zadávací dokumentace poskytuje zadavatel změnu a doplnění 

podmínek stanovených v zadávací dokumentaci z vlastního podmětu takto: 

 

Zadavatel z vlastního podmětu upravuje bod „4.7. Termín plnění veřejné zakázky“ Výzvy – zadávací 

dokumentace, a to konkrétně „Termín ukončení realizace stavby bez vad a nedodělků bránících užívání 

vč. projektové dokumentace skutečného provedení stavby“: 

 

Původní znění: 

„Termín ukončení realizace stavby bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové dokumentace 

skutečného provedení stavby: Nejpozději do 9 týdnů od převzetí staveniště na základě předání a 



Projekt „Vytvoření infrastruktury pro Centrum e-learningu“ – stavební úpravy 

 
 

 
 2 

 
 

převzetí hotového díla dokončeného bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem.“ 

 

Nové znění: 

„Termín ukončení realizace stavby bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové dokumentace 

skutečného provedení stavby: Nejpozději do 16 týdnů od převzetí staveniště na základě předání a 

převzetí hotového díla dokončeného bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem.“ 

 

Současně zadavatel s ohledem na výše uvedené upravuje příslušným způsobem článek IV. Doba 

plnění, odst. 4.1. písm. b) smlouvy o dílo, která byla přílohou č. 3 zadávací dokumentace, a to: 

 

Původní znění: 

„Termín ukončení realizace stavby je dnem, kdy dojde k předání a převzetí hotového a dokončeného 

díla mezi objednatelem a zhotovitelem bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby. 

 

Termín ukončení realizace stavby bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové dokumentace 

skutečného provedení stavby: Nejpozději do 9 týdnů od převzetí staveniště na základě předání a 

převzetí hotového díla dokončeného bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby díla mezi objednatelem a zhotovitelem.“ 

 

Nové znění: 

„Termín ukončení realizace stavby je dnem, kdy dojde k předání a převzetí hotového a dokončeného 

díla mezi objednatelem a zhotovitelem bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby. 

 

Termín ukončení realizace stavby bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové dokumentace 

skutečného provedení stavby: Nejpozději do 16 týdnů od převzetí staveniště na základě předání a 

převzetí hotového díla dokončeného bez vad a nedodělků bránících užívání vč. projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby díla mezi objednatelem a zhotovitelem.“ 

 

Zadavatel dále doplňuje do článku VIII. Staveniště, smlouvy o dílo, odst. č. 8.12. s následujícím zněním: 

 

„8.12. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následující pracovní době, v běžných pracovních dnech 

od 08:00 hod. do 22:00 hod., a ve dnech pracovního klidu od 08:00 do 22:00 hod., tak, aby nedocházelo 

k omezování provozu objektu objednatele. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat přípustné hodnoty 

hluku a vibrací dle platných právních předpisů, jejichž maximální hodnoty jsou stanoveny v souladu s 

nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění 

pozdějších předpisů. Hlučné práce mohou být prováděny pouze v době od 9:00 do 18:00.“ 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přikládá upravený závazný návrh smlouvy o dílo, který je pro 

účastníka závazný při přípravě nabídky, jako přílohu č. 1 tohoto dokumentu, a bude součástí nabídky 

účastníka. 

 

S ohledem na výše uvedené a v souladu s Opatřením rektora č. 27/2016 a Pravidly pro žadatele a 

příjemce – obecná část (v aktuálním znění) v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

programové období 2014 – 2020 zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek, tak aby od uveřejnění 

změny a doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní lhůtu, a to 24. 2. 2020. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 2. 2020 v 10:00 hod. 



Projekt „Vytvoření infrastruktury pro Centrum e-learningu“ – stavební úpravy 

 
 

 
 3 

 
 

Ostatní podmínky podání nabídky jsou uvedeny ve Výzvě – zadávací dokumentaci. 

 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 24. 2. 2020 v 10:00 hod. 

Vzhledem k tomu, že otevírání nabídek proběhne elektronicky, nemohou se ho účastnit ani dodavatelé, 

kteří podali nabídku v zadávacím řízení. 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Návrh smlouvy o dílo 
 
 
V Praze dne _12_. 1_. 2020 

 

 

______________________________ 

PhDr. Radka Římanová, PhD. 

ředitelka Ústřední knihovny UK 


		2020-01-12T17:14:44+0100
	PhDr. Radka Římanová, Ph.D.




